
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Kære nye studerende 

 
Stort tillykke med dit optag på vores uddannelse, vi glæder os til at se dig til studiestartsdagene!  Der er studiestart og 
fælles velkomst på uddannelsen: 
 
                                                                Tirsdag den 2. februar 2027 kl. 08.30 
                                                     Campus Esbjerg, Degnevej 16, 6705 Esbjerg Ø. 

 

Denne dag vil du møde nogle de undervisere, som du skal have på 1. semester, studievejleder, dine medstuderende m.fl. 

Dagene vil være en fælles velkomst og indeholder præsentationer af uddannelsen, studiegruppedannelse m.m.  

Studiestarten er en blanding mellem faglige indslag og sociale aktiviteter, så du bliver godt klædt på til at starte 

undervisning og får lært dine nye medstuderende godt at kende. 

 

Praktisk info vedr. studiestarten 

Du behøver ikke at have bøger med de første par dage, men du skal gerne have computer med, så du kan få hjælp til 

studieplatforme og kan følge med i de introduktioner, som underviserne giver 

På den første dag vil I få serveret frokost. Medbring evt. en drikkedunk. Til de øvrige dage kan du medbringe madpakke 

og der er også mulighed for at købe mad i vores kantine. 

  

Adgang til UC SYDs platforme 

Du vil modtage besked om din adgang til UC SYD’s systemer - herunder læringsplatformen Itslearning når vi nærmer os. 

På Itslearning vil du kunne tilgå semesterplaner med anbefaler litteratur, samt information om hvordan du kan forberede 

dig. Det vil alt sammen være tilgængeligt ca. 14 dage før din studiestart. Du kan også blive klogere på både studiestarten 

og din nye uddannelse med UC SYDs studiestartskursus. 

 

Bøger 

Du skal være opmærksomme på, at der ikke er krav om at du skal købe bøgerne, du skal bruge på studiet. Det er op til 

dig, hvorvidt du køber dem, låner på biblioteket eller andet. Du kan også finde brugte bøger, som sælges af tidligere eller 

nuværende studerende. Dit valg på dette område vil have betydning for, hvor stor din udgift til bøger vi være samlet set.  

 

Har du spørgsmål?  

Har du spørgsmål omkring SU, kan du kontakte vores SU-vejledere på: 7266 2250. 

Har du spørgsmål til uddannelsen, kan du kontakte vores studievejleder Helene H. Kragh på hkra@ucsyd.dk 

 

SPS-støtte  

Du kan få støtte under din uddannelse, når du har en psykisk eller fysisk funktionsnedsættelse. Se mere her: Dine 

muligheder for studiestøtte | UC SYD. Vi anbefaler, at du kontakter vores studievejleder inden opstart, hvis du gerne vil 

høre mere eller ønsker at søge støtte. Skriv til studievejleder Helene H. Kragh på hkra@ucsyd.dk for at aftale 

nærmere. 

 

Har du andre spørgsmål forud for studiestart, kan du kontakte studievejleder Helene H. Kragh på hkra@ucsyd.dk.   

 

Allerede nu kan du få et indblik i uddannelsen ved at følge med på 

Socialrådgiveruddannelsens Instagramprofil; socialraadgiver_i_syd. 

 

Vi glæder os til at se dig 

 

Venlig hilsen 

Camilla Moesgaard, Studieleder 

Velkommen! 
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